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2021 urtean zehar, Turismo Euskadi Kode
Efikoan parte hartu duten entitateak eta
2021eko otsailak 1Tan ospatu zen Etika
Komitean balioztapena jaso dutenak,
Euskadiko Etika Turistikoaren Erregistroan

ofizialki sartu dira:

ARABA

Las entidades que a lo largo del ano
2021 han participado en el Cédigo Etico
de Turismo de Euskadi y que han sido
validados por el Comité de Etica de
Euskadi celebrado el 11 de febrero de
2021, se han incluido oficialmente en el

Registro de Etica Turistica de Euskadi:

AIARALDEA

Entitatea
Entidad

Erreqistro Zkia.
N° de registro

Aiarako Koadrilla-Cuadrilla de Ayala
Artomana Txakolina

Artziniega Museoa

Autobuses Onieva

Casa Rural Garabilla

Caserio lruaritz

Cervecera Odeibar

Gorbea Taberna

lluntze Kafe

Maisu Txakolina (Gure Ahaleginak)
Museo Taller Santxotena

Oficina de Turismo de Amurrio
Restaurante Balintxarreketa
Apartamentos Turisticos Satiaberri
Arcos de Quejana

Restaurante Abiaga

Restaurante Bideko

Torre de Murga

0000001
0000002
0000003
0000004
0000005
0000006
0000007
0000008
0000009
0000010
0000011
0000012
0000013
0000347
0000348
0000349
0000350
0000351



ESTRIBACIONES DEL GORBEA

Entitatea
Entidad

Erregistro Zkia.
N° de registro

Apartamentos Rurales Casa Lafuente

Apartamentos Rurales Haizatu

Atxeta Gazta

Baias Garagardotegia

Centro Interpretacion Parque Natural Gorbeia (Sarria)
Euskal Buztigintza Museoa (Ollerias)

Hotel Restaurante La Casa del Patron

lturrieta Sagardotegia

Miniature Experience

Oficina Informacién Turistica Cuadrilla de Gorbeialdea
Ullle Gorri Baserria

Ulle Gorri Travel

Zuia Club de Golf

Zuia Plaza Kafe

Agroturismo Atxarmin

Ardndanos Atxineta Baserria

Iruri Gaztandegia

Hontza Extrem

Hotel Palacio de Luko

Mi Castillo de Arena

LLANADA ALAVESA

Entitatea
Entidad

0000014
0000015
0000016
0000017
0000018
0000019
0000020
0000021
0000022
0000023
0000024
0000025
0000026
0000027
0000352
0000353
0000354
0000355
0000356
0000357

Erregistro Zkia.
N° de registro

Aizkorri Aratz

Bar Mendibll

Casa Rural Lecea

El Ventorro

Kilkenny Irish Pub

La Casa Vieja
Parador de Argomaniz
Paintball Iturgutxi
SAT Olano

Inguru Abentura
Lautada Puzle Room
Legaire Etxea

0000028
0000029
0000030
0000031
0000032
0000033
0000034
0000035
0000036
0000358
0000359
0000360



MONTANA ALAVESA

Entitatea
Entidad

Erregistro Zkia.
N° de registro

Casa rural Gaztelubidea
Izki Golf

Oficina de Turismo Comarcal y Centro de Interpretacion

Parque Natural de lzki

RIOJA ALAVESA

Entitatea
Entidad

0000037
0000038
0000039
0000040

Erregistro Zkia.
N° de registro

Bodegas Lozano

Bodegas Luis Canas

Hotel Hospederia de los Parajes

Hotel Eguren Ugarte

Ruta del Vino de Rioja Alavesa

Thabuca Wine Tours

Espacio Gastrondmico Villa-Lucia

Vinedos y Bodegas de la Marquesa Valserranoo
Agencia receptiva RiojaAlavesaTurismo.com
Bodegas Izadi

Bodegas Ostatu

Bodegas Valdelana

Casa Rural La Molinera Etxea

Hotel Viura

Oficina de Turismo de Elciego

VALLES ALAVESES

Entitatea
Entidad

0000041
0000042
0000043
0000044
0000045
0000046
0000047
0000048
0000361
0000362
0000363
0000364
0000365
0000366
0000367

Erregistro Zkia.
N° de registro

Aventura Sobrén

AZALA, Espacio de creacion y alojamiento rural
Camping Angosto

Casa Rural Castillo de Portilla

Casa Rural Madera y Sal

Casa Rural Zaballa

Caserio Montehermoso

Centro de interpretacién PN Valderejo

0000049
0000050
0000051
0000052
0000053
0000054
0000055
0000056



Casa Rural Tierra y Madera

Elai Etxea

Gaubeko Ekhia

Museo del Agua de Sobrén

Oficina de turismo comarcal de Anana
Oficina de turismo de Valdegovia
Torre Palacio Orgaz

Casa Rural Osingain

VITORIA-GASTEIZ

Entitatea
Entidad

0000057
0000058
0000059
0000060
0000061
0000062
0000063
0000368

Erreqistro Zkia.
N° de registro

Abaienea

Agroturismo Arkaia

Ainharbe Guias

Albergue de la Catedral
Apartamentos Divdn

Apartamentos Irenaz

Fideliza_Grupo Xabide

Fundacion Catedral Santa Maria
Hotel Hito

Hotel Jardines de Uleta Suites

la esCotilla

Oficina Turismo Vitoria-Gasteiz

Palacio Congresos Europa

perretxiCo

Azafatas Gasteiz

Beinke Proyectos Turisticos y Culturales
Casa Rural los Huetos — La Granja de Vitoria
Guias Artea Euskadi Tours

Guiartu

Genuine Spain Unigue & Sustainable Travel
Hotel Centro Vitoria

Kalearte Turismo y Cultura

La Casa de los Arquillos

0000064
0000065
0000066
0000067
0000068
0000069
0000070
0000071
0000072
0000073
0000074
0000075
0000076
0000077
0000369
0000370
0000371
0000372
0000373
0000374
0000375
0000376
0000377



BIZKAIA

BILBAO

Entitatea
Entidad

Erreqistro Zkia.
N° de registro

ATRAE, Agencias Turisticas Receptivas Asociadas de

Euskadi

Bilbao Turismo (Bilbao Ekintza EPEL) - Oficina de

Turismo Guggenheim

Bilbao Turismo (Bilbao Ekintza EPEL) - Oficina de

Turismo Plaza Circular

Bilooats

Explora Norte Travel Designer
Guidari.es*

Hotel Gran Bilbao

Hotel Zenit Bilbao

Iratxe Munoz - Qualified Tourist Guide
Ifsasmuseum Bilbao

Larruzz Bilbao

NIS North Incoming Service SL
Enedenorte Turismo Sostenible
Restaurante Torre Iberdrola by Grupo Iruna
Ana Rodriguez Muro
Autobuses La Unidn, S.A.
Autocares Villa Garcia, S.L
Bilbao Hostel

Biloobentura

Bilbao City View

Caravaning Kobetamendi
Dragonstone Tours

Fresco Tours

M'angel Manovell

Tourné Bilbao

Vigjes Garcia S.L

Zorione zubizarreta

0000078

0000079

0000080

0000081
0000082
0000083
0000084
0000085
0000086
0000087
0000088
0000089

0000090
0000378
0000379
0000380
0000381
0000382
0000383
0000384
0000385
0000386
0000387
0000388
0000389
0000390



BUSTURIALDEA

Entitatea
Entidad

Erregistro Zkia.
N° de registro

Apartamento Rural Urdaibai Km 0
Bodega Berroja Txakoli

Bodegas Itsasmendi

Camping Portuondo

Casa Rural Arrizurrieta

Casa Rural Astobieta

Conservas Campos

Gametxo Hotel & Spa
Hemingway Kanala House

Hotel Apartamento Rural Atxurra
Izkira Urdaibai

Laga Surf Camp

Nueva Europa Iniciativas Turisticas
Restaurante Maidaxagane

UR Urdaibai

Conservas Arroyabe

Eco Hotel Angiz

Etxelaia

lbarreko Errota

Naturtek

DURANGALDEA

Entitatea
Entidad

0000021
0000092
0000093
0000094
0000095
0000096
0000097
0000098
0000099
0000100
0000101
0000102
0000103
0000104
0000105
0000391
0000392
0000393
0000394
0000395

Erregistro Zkia.
N° de registro

Alluitz Natura

Basquelands

Durangoko Turismo Bulegoa

Elorrioko Turismo Bulegoa

Ur 2001

Urkiola Landa Garapenarako Alkartea

0000396
0000397
0000398
0000399
0000400
0000401



ENCARTACIONES

Entitatea
Entidad

Erregistro Zkia.
N° de registro

Ayuntamiento Balmaseda
Ayuntamiento Karrantza
Ayuntamiento Sopuerta

Alboan servicios turisticos

Be Routes By Bizkairoute
Bodegas Virgen de Lorea

Casa Rural Mendi Alai

Centro interpretacion Pasion Viviente Balmaseda
Cuevas de Pozalagua

Bizkaia Park Abentura

Hotel Balneario Casa Pallotti
Hotel Kaia - Batzoki Zierbena
Leykatur Servicios Turisticos

Museo Antigua Fabrica Dolomitas
Museo de historia Villa Balmaseda
Oficina fturismo Balmaseda
Oficina turismo Karrantza
Restaurante Albokak Jatetxea
Turismo Encartaciones Enkartur
Ayuntamiento de Gordexola

La Arena Surf Center

Pikatzaenea Baserria

GETXO

Entitatea
Entidad

0000106
0000107
0000108
0000109
0000110
0000111
0000112
0000113
0000114
0000115
0000116
0000117
0000118
0000119
0000120
0000121
0000122
0000123
0000124
0000402
0000403
0000404

Erregistro Zkia.
N° de registro

Dive Tarpoon

El Transbordador de Vizcaya, S.L.
Fangaloka Style

Getxoko Turismo Bulegoa - Oficina de Turismo de Getxo
Go Basquing

Hotel Neguri

Imanol Loizaga Prest

Marmitako Sailing

Mice Design

2 Millas Volans

Ndautica Galea

0000125
0000126
0000127
0000128
0000129
0000130
0000131
0000132
0000133
0000134
0000135



Pension Greeta

Polaris Nautika Eskola
Restaurante La Ola Getxo
Restaurante Tamarises lzarra
Smartin Bilbao

Txinuk Beertoki

Wilextours

Acero Surf Eskola

Asador Borda

Aremuna

Arrantzale Gastrotaberna
Escuela Nautica Arriluze
Galerias Punta Begona
Hotel Artaza

Hotel Igeretxe

Hotel Petit Palace Tamarises
La Barmuteka

Mundo de Cervezas
Pension Basagoiti
Restaurante Urruti Etxe
Sailing & Wine

GORBEIALDEA

Entitatea
Entidad

0000136
0000137
0000138
0000139
0000140
0000141
0000142
0000405
0000406
0000407
0000408
0000409
0000410
0000411
0000412
0000413
0000414
0000415
0000416
0000417
0000418

Erreqistro Zkia.
N° de registro

Apartamentos Ciudad de Orduna
Apartamentos Turisticos Ermitabarri

Arteondo Landetxea
Artinano Etxea

Casa Rural Altzuste Landetxea

Casa Rural Etxegorri
Ezpelabarri
Gorbeialde LGA

Hotel balneario Orduna Plaza

Hotel & Spa Etxegana
Koikili Aterpetxea

Lavdndula Cosmética Natural
Oficina de Turismo de Orduna
Orozkoko Museoa-Museo de Orozko

Osabarena Hotela
Restaurante Hikei Orduna

0000143
0000144
0000145
0000146
0000147
0000148
0000149
0000150
0000151
0000152
0000153
0000154
0000155
0000156
0000157
0000158



Taberna Zaharra

Zuhaitz Etxeak-Cabanas en los arboles
Aditu Arkeologia Koop. Elk. Txikia
Hotel Balneario Areatza

The quiet Corner

Ubide Taberna

LEA ARTIBAI

Entitatea
Entidad

0000159
0000160
0000419
0000420
0000421
0000422

Erregistro Zkia.
N° de registro

Akuiola Nekazalturismoa

Egana Jatetxea

Hotel Silken Uribarren Jauregia
Kurtxia Landetxea

Lea Artibai Garapen Agentzia
Lekeitioko Udala (Santa Katalina Itsasargia)
Lekeitioko Udala (Turismo Bulegoaq)
Mendexa Abentura Park
Ondarroako Batzokia jatetxea
Ondarroako Udala (Turismo Bulegoa)
Ur Lekeitio

Lelaigane Pentsioa

Beikozini

lbaigane jatetxea

Metrokua Hotela

Oxangoiti Hotela

Trinkete Aterpetxea

Trinkete Taberna

Zubieta Hotela

PORTUGALETE

Entitatea
Entidad

0000161
0000162
0000163
0000164
0000165
0000166
0000167
0000168
0000169
0000170
0000171
0000172
0000423
0000424
0000425
0000426
0000427
0000428
0000429

Erregistro Zkia.
N° de registro

Albergue Bide Ona

Oficina Municipal de Informacién Turistica de Portugalete

Puente Colgante Boutique Hotel
Restaurante El Paladar La Habana
Rialia Museo de la Industria

0000173
0000174
0000175
0000176
0000178



SANTURTZI

Entitatea
Entidad

Erregistro Zkia.
N° de registro

Centro de Interpretacion de la Técnica de Pesca Pesquero

Hotel San Jorge

Lamarencalma

Oficina de Turismo de Santurtzi
Santurtzi Itsasoa Museoa

Txalupa Itsas Turismoa

Hotel URH Palacio de Oriol

Krunch

La Capi Gourmet

Restaurante Toki Comidas y Copas

URIBE

Entitatea
Entidad

0000179
0000180
0000181
0000182
0000183
0000184
0000185
0000430
0000431
0000432

Erreqgistro Zkia.
N° de registro

ADR Jata Ondo LGE

Casa Rural Bekoabadene

Casa Rural Txokoetxe

Doniene Gorrondona Txakolina
Hotel Lauaxeta Etxea

Hotel Seminario

Lokal Surf Bakio

Mendibile Jauregia

Oficina Informacioén Turistica Bakio
Oficina Informacidn Turistica Gorliz
Oficina Informacidn Turistica Sopela
Oficina Informacion Turistica Plentzia
Restaurante Aspaldiko
Restaurante lzarza

Restaurante La Roca del Fraile
Agroturismo Ibarrondo

Aloka

Asador Ibaiondo

Bajo el Agua Factory

Bar Itxasondo

Bar restaurante Begona

Barrika Surf Camp

Bar la Triangu

10

0000186
0000187
0000188
0000189
0000190
0000191

0000192
0000193
0000194
0000195
0000196
0000197
0000198
0000199
0000200
0000433
0000434
0000435
0000436
0000437
0000438
0000439
0000440



Birjilanda

Casa Rural Errota Barri
Casa Rural Gaubeka
Casa Rural Lastoetxe
Ekobideak

El Penon de Sope
Geoftxiki

Gorka Yarritu Surf Eskola
Hotel Bahia de Plentzia
Hotel Palacio de Urgoiti
labiti Aurrekoa
Itxaslehor

La Casa de Madera
La Salbaje Surf Eskola
Oraindi Landetxea
Pena Txuri Surf Taldea
Soloa Landetxea

Sky Norte

Taupada Abentura
Troka Abentura
Txakolingunea
Zumintxaz

GIPUZKOA

0000441
0000442
0000443
0000444
0000445
0000446
0000447
0000448
0000449
0000450
0000451
0000452
0000453
0000454
0000455
0000456
0000457
0000458
0000459
0000460
0000461
0000462

BIDASOA

Entitatea
Entidad

Erreqistro Zkia.
N° de registro

Agroturismo Goiznabar
Bidasoa Activa Bidasoa Bizirk
Conservas Hondarribia
Hotel Aitana

Hotel Atalaia

Hotel ETH

Hotel Jauregui

Jolaski S.L

Museo Oiasso
Navegavela

Pensidn Europa

11

0000201
0000202
0000203
0000204
0000205
0000206
0000207
0000208
0000209
0000210
0000211



Restaurante Atalaia
Bidatour

Ekoetxea Txingudi

lketxe Landa Etxea

Marei Azafatas

Parking Jauzubia

Villa Magalean Hotel & Spa

DEBAGOIENA

Entitatea
Entidad

0000212
0000463
0000464
0000465
0000466
0000467
0000468

Erreqistro Zkia.
N° de registro

Arantzazuko parketxea
Arrasate hotela

Arregi Landetxea
Arrikrutz-Onatiko Kobak

Debagoieneko Turismo Informazio eta Interpretazio Zentroa

Gatz Museoa

Goiko-Benta Ostatua
Hilarion Jatetxea

lbarre Nekazalturismoa

Izal landetxea

Leintz Gatzagako Turismo Buelgoa
Menditxik

Onatiko Turismo Bulegoa
Ormazabal Hotela

Santa Ana Hotela-Jatetxea
Urkulu Landetxea

Uxarte

Arantzazu aterpetxea

Arin jatetxea

Torre Zumeltzegi hotela
Txokolateixia

0000213
0000214
0000215
0000216
0000217
0000219
0000220
0000221
0000222
0000223
0000224
0000225
0000226
0000227
0000228
0000229
0000230
0000469
0000470
0000471
0000472

DEBABARRENA

Entitatea Erregistro Zkia.

Entidad N° de registro
Arriola Txiki 0000231
Begi Bistan 0000232
Belaustegi Baserria 0000233

12



Debabarrena Turismo
Debako Turismo Bulegoa
Eibarrooms Auto Check-In
Endaneta Berri

Euskal Kostaldeko Geoparkea
Hotel Arbe

Mélida Ostatua

Mutrikuko Turismo Bulegoa
Txurruka Jatetxea

Hotel Kanala

Perlakua Saka

Txindurri Iturri

Zubeltzu Torre

Zumardi

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

0000234
0000235
0000236
0000237
0000238
0000239
0000240
0000241
0000242
0000473
0000474
0000475
0000476
0000477

Entitatea Erregistro Zkia.

Entidad N° de registro
AB Domini 0000243
Aquarium - Fundaciéon Oceanogrdafica de Gipuzkoa 0000244
Eureka! Zientzia Museoa 0000245
FeelFree 0000246
Hotel Maria Cristina, A Luxury Collection Hotel 0000247
Hotel Silken Amara Plaza 0000248
Luckia Casino Kursaal 0000249
Monte Igueldo 0000250
Nekatur 0000251
Olarain 0000252
San Sebastidn Guides 0000253
San Sebastidn Turismo - Donostia Turismoa 0000254
Pension Kursaal 0000255
Cristina Enea Rooms 0000478
Equinoccio Vigjes 0000479
Go Local San Sebastidn 0000480
GS Incoming 0000481
Hagoos DMC & Consultoria Turistica 0000482
Hotel Arbaso 0000483
Hotel Avenida 0000484
Hotel Ezeiza 0000485
Inbasque DMC 0000486

13



Just Follow Me - Guide Services & Events.
Lourdes Gorrino Arrieta - Guia turistica
Pension Altair

Tenedor Tours

Virginia Garcia Marcelldn

DONOSTIALDEA

Entitatea
Entidad

0000487
0000488
0000489
0000420
0000491

Erregistro Zkia.
N° de registro

Agroturismo Arraspine Nekazalturismoa
Agroturismo Montefrio Nekazalturismoa
Aralar Taberna

Bodega Petritegi Upategia

Casa Rural Altzibar Berri Landetxea
Casa Rural Enbutegi Landetxea
Consorcio Sagardun Partzuergoa
Errioguardaenea jatetxea

Gipuzkoako Sagardogileen elkartea - Sagardoa Route
Hotel K11

Hotel Sagarlore Hotela

Itxasburu Sagardotegia

Leitzaran Bisitarien Etxea-Centro de visitantes
Museo Chillida Leku Museoa

Museo Sagardoetxea Museoa
Restaurante Ibailur Jatetxea
Restaurante lturralde Jatetxea
Restaurante Txertota Jatetxea

Sidreria Iparragirre Sagardotegia
Sidreria Petritegi Sagardotegia

Astarbe Sagardotegia

Restaurante Oianume Jatetxea

GOIERRI

Entitatea
Entidad

0000256
0000257
0000258
0000259
0000260
0000261
0000262
0000263
0000264
0000265
0000266
0000267
0000268
0000269
0000270
0000271
0000272
0000273
0000274
0000275
0000492
0000493

Erregistro Zkia.
N° de registro

Aizkorriko Ataria IZ

Aldabe Zerbitzu Turistikoak
Arrieta Haundi Nekazalturismoa
Ataungo informazio puntua

14

0000276
0000277
0000278
0000279



Delikatuz IZ

Dolarea Hotela

Erro Zerbitzu Turistikoak
Goitur

Imaz Hotela

ldiazabalgo IZ

lgartza Jauregia

Oiharte sagardotegia
Ormaiztegiko informazio puntua
Seqgurako 1Z

Zeraingo Aizpea meategiak
Zeraingo turismo bulegoa
Ordizia Hotela

OARSOALDEA

Entitatea
Entidad

0000280
0000281
0000282
0000283
0000284
0000285
0000286
0000287
0000288
0000289
0000290
0000291
0000494

Erreqistro Zkia.
N° de registro

Albaola Itsas Kultur Faktoria

Arritxulo Aterpetxea

Basque Eurolur

Carmen jatetxea

Errenteriako Turismo Bulegoa

Hotel B&B Donostia- San Sebastidn Aeropuerto
Luberri, Oiartzungo lkasgune geologikoa
Malkorra Hotel & Restaurant

Mater Ontzi Museo Ekoaktiboa
Oarsoladea Garapen Agentzia

Ontziola Jatetxea

Peluaga

Soinuenea Fundazioa

Alabortza

Casa Camara

Errekalde Hotela

Restaurante Txulotxo

Talur Luxury Cars

Ziaboga

15

0000292
0000293
0000294
0000296
0000297
0000298
0000299
0000300
0000301
0000302
0000303
0000304
0000305
0000495
0000496
0000497
0000498
0000499
0000500



TOLOSALDEA

Entitatea Erregistro Zkia.
Entidad N° de registro
Fagus Alkiza Interpretazio Zentroa 0000306
Iriarte jatetxea 0000307
Korteta nekazalturismoa 0000308
Orexako Ostatua 0000309
Rafa Gorrotxategi 0000310
Topic Museoa 0000311
Ur Mara Museoa 0000312
Tolosaldeko Turismo Bulegoa 0000346
Bide bide hotela /Jatetxea 0000501
Eguzkitza sagardotegia 0000502
Hika by Roberto Ruiz 0000503
Iriarte Jauregia Hotela 0000504
lturri Ondo Jatetxea 0000505
Lete Nekazalturismoa 0000506
Overtrails Incoming 0000507
Saskarate Nekazalturismoa 0000508
Txindokiko Itzala(printza abentura s.l.) 0000509

UROLA ERDIA

Entitatea Erregistro Zkia.

Entidad N° de registro
Aranburu 0000339
Burdinbidearen Euskal Museoa / Museo Vasco del Ferrocarril 0000340
Ekainberri 0000341
Gurean Zerbitzu Turistikoak 0000342
Iraurgi Berritzen 0000343
Larramendi Torrea 0000344
Lili Jauregia 0000345
Azkoitia Hostel 0000510
Goxo Goxo Landetxea 0000511

16



UROLA GARAIA

Entitatea
Entidad

Erregistro Zkia.
N° de registro

Aptos Bergaretxe Geltokia

Igartubeiti Baserri Museoa

Oficina de Turismo Comarcal La Antigua/
Katilu

Martiamuno Landetxea

Pub Eire

UROLA KOSTA

Entitatea
Entidad

0000313
0000314
0000315
0000512
0000513
0000514

Erreqistro Zkia.
N° de registro

Apartamentos Getaria

Arazi

ATeRIAN-Holiday Homes

Basque Destination-Travel & Experiences
Basque Nomads Tours

Bodega Gaintza

Bodega Katxina

Camping Zumaia

Cristobal Balenciaga Museoa
EGoNA-Alojamientos Turisticos
eXperientziak - Escape Room
Getariako Turismo Bulegoa

Hotel Gaintza

Hotel San Prudentzio

Hotel Zerupe

Maruka Gastro

Orio Kanpina

Orioko Turismo Bulegoa

Shelter Surf School by Aritz Aranburu
Talai Berri Txakoli Winery

Txoko Getaria

Zarauzko Turismo Bulegoa
Zumaiako Turismo Bulegoa
Apartamentos Talaimendi

Basque Stay - Vacational Apartments & Hotels
Berazadi Berri Agroturismo

Berazadi Berri jatetxea

17

0000316
0000317
0000318
0000319
0000320
0000321
0000322
0000323
0000324
0000325
0000326
0000327
0000328
0000329
0000330
0000331
0000332
0000333
0000334
0000335
0000336
0000337
0000338
0000515
0000516
0000517
0000518



Bikos & Café Cafeteria y heladeria

Elkano Jatetxea

E-Mendie Tracks

Essus Surf School

Good People Surf

Hotel lturregi

Kaixo Apartments Zarautz
Kraken food bar
Katrapona Pension
Jesuskoa Casa Rural
Maddiolla apartamentuak
Moor Surf Eskola

Mirotza Rooms & Apartments
Salanort Denda

Villa Antilla Hotel

18

0000519
0000520
0000521
0000522
0000523
0000524
0000525
0000526
0000527
0000528
0000529
0000530
0000531
0000532
0000533



